
Contacto

Teléfono 928530844
Correo Electrónico contratacion@visitfuerteventura.es

Dirección Postal

C/ Almirante Lallermand, nº 1
(35600) Puerto del Rosario España
ES704

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202212842Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2023 a
las 14:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Patronato de Turismo de Fuerteventura
Tipo de Administración Organismo de Derecho público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.visitfuerteventura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8qWNMqX43%2FfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio evento fotografía Bodas Dunas Project'22

Presupuesto base de licitación
Importe 15.969,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.925 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Fuerteventura
Código de Subentidad Territorial ES704

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

NUBED2 EVENTS FUERTEVENTURA SL
NIF B76256098

https://www.visitfuerteventura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8qWNMqX43%2FfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.925 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.969,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BbLe8dtd81%2F%2 B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000011239175 |  2023-906660 | Mon, 03 Jul 2023 14:07:34:469 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162590459328659149002783703890496997406 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BbLe8dtd81%2F%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

